АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА
дЕпАртАмЕнт IIо ФизичЕской культурЕ и спорту

Муниципальное бюджетное учреждение
(сПоРТИВнАя ШкоЛА ЛЪ1 2>

прикАз

г. Липецк12.02.2020

О приостановлении тренировочного
процесса с целью купирования подъёма
заболеваемости гриппом и ОРВИ

На основании Приказа ЩФКиС от 12.02.2020 г. J\Ъ72 (О мерах по
купированию подъёма заболеваемости гриппом и ОРВИ в городе Липецке> и в
соответствии с постановлением главного государственного санитарного врача
поЛипецкой области от ||.02.2020 г. Jф б (О мерах по купированию подъема
заболеваемости гриппом и ОРВИ в г. Липецке>>

ПРИКАЗЬIВАЮ:

1. Тренировочные занятия в IVIБУ кСШ J\b 12) полностью приостановить с

|З.02.2020 г. до особого распоряжения.

2, Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ЛЬ 17 од

А.П. Степанов!иректор

-2А
2//our.*-?

*
ч'.

''tJЩлУ